
  

| uPP- | UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE 
BOLETIM DE SERVIÇO   

  

ANO XXVI NQ9 95 24,05,96 

  

º Este " Boletim de Serviço e constituído de OS(tres) 
paginas , contendo a seguinte matéria: 

SEÇÃO II 

Parte 4 - DESPACHOS E DECISÕES DO CHEFE DO DEPARTAMENTO DE 
FARMÁCIA E ADHINISTRAÇÃO FARMACÊUTICA. (pág. 2). 

DESPACHOS E DECISÕES DA CHEFE DO DEPARTAMENTO DE 
TECNOLOGIA FARMACÊUTICA E COSMETICOS.(pag. 3). 

à brando de, Conhho: À 
d Chefe serviço de Comunicações Administrativas 

Visto: - 
Le rdo a Silva 

Diretor do Departamento de Serviços Gerais 

REITOR: LUIZ PEDRO ANTUNES



(US/UFF NO 95 dê 24.05.96 - SEÇÃO 11) 

SEÇÃO 11 
  

Parte à 

DETERMINAÇÃO DE SERVIÇO Nº 04 DE 17 DE ADRIL DE 1996 

O CHEFE INTERINO DO DEPARTAMENTO DE FARMÁCIA E 
ADMINISTRAÇÃO  FARMACÉUTICA, du Faculdade do Femmácia du 

UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE, no uso de suas atribuições legis, 

RESOLVE: 

| - Desigutur comissito constitulda pelos professores CIRO DE ALENCASTRO 

PREGNOLATTO, ELISADBETE ROCHA DE SOUZA e CELIA MARIA WURHI 

TEIXEIRA SCHREIDER pata sob a presidência do pineiro, avaliar o desempenho 
do Prolessor JOSE LUIZ PINTO FERREIRA para lins de PROGRESSÃO 

HORIZONTAL, da clusse de Professor Assistente 1H pars n classe de Assistente IV. 

2 - Esta DYS entuuá com vigor na data de sua publicação. 

DETERMINAÇÃO DE SERVICO Nº U2 DE 17 DE ABRIL DE 1996 

O CIWEE INTERINO DO DEPARTAMENTO DE FARMÁCIA E 
ADMINISTRAÇÃO FARMACÊUTICA, du Faculdude de IFaunícia da 
UNIVERSIDADI: FEDERAL FLUMINENSE, no uso de suns atribuições lepuis, 

RESOLVE: 

E - Desigmm conissião constilulda pelos professores PAULO HERMANO DE 
CARVALHO GOUVEIA, MIGUEL ZACHES e JULIO FERNANDO CASCARDI DIE 
BARROS pare sob a presidência do princiro, uvediar o desempenho do Professor 
ROBERTO PEREIRA NETO pera fins de PROGRESSÃO HORIZONTAL, da 
classe de Professor Auxiliur 1 pru a classe de Auxiliar III. 

2 - dista DES entruá en vigor na dula de sua publicação.



«3- | 
(BS/UFF NO 95 de 24.05.96 - SEÇÃO 11) 

Paculdado de Fumdcia 

DIS 1º01/96 Em, 22 de abril de 1996. 

A Clholo do Depiutiunento de Tecnologia Fmsuacôutica o do Cosmélicos, no uso de 

suas niribuições, 

RESOLVE, 

|- Desiguar os+Prolensores: Severina Cleido 13. de M. Zuchia, Antonio Carlos Comreira 

Freitas e Nikolai Shawrapin para comporem a Comissão de Avaliação de Desempenho de 

Docentes do MIC, 

2- Esta D'US estreará em vigor na data de gua publicação.


